Zutaten - Auflistung

Spuren-
Zutatenliste: Bezugsquelle: Marke: Allergene: hinweis: |Zusatzstoffe:
Backerbsen Netto Carat 8,9,A1,C,G
Backpulver
Basmati-Reis Netto Satori
Netto Sweat Delight |[9,A1, 8¢
Blatterteig Penny 77 ?e? ?7?
Butter Netto Gutes Land 8,G
Buttermilch Netto Gutes Land 8,G
Penny " 7?7
Butter Spekulatius Netto Santa Clausi.T. |[8,9,A1,C,G h
Eier (bis 10 Eier) Hofladen Hofgut C
Eier (ab 11 Eier) Netto vom Land Freil. |C
=Frischei C
=Hithnervollei C
=Volleipulver C
Fladle Edeka Leimer Al
Frischkdse natur Penny 8,G
Doppelrahmstufe Penny Netto|Gutes Land 8,G
Gemisebrihwirfel Sb L
= Klare Suppe (Wiirfel) Netto Maggie 5A1A3LM [cgfm )
Germknédel/Dampfnudeln Edeka
Gnocchi Netto
Gouda gerieben Penny Penny 8,G
Netto Gutes Land G,Laktose frei
Gouda Scheiben Penny Penny 8,G
Netto Gutes Land G,Laktose frei
GrieR hartweizen Netto Kornmiihle 9,A1
GrieR weichweizen Netto Kornmiihle 9,A1 B
Honig Netto
Joghurt 3,5% Penny Penny 8,G
Netto Gutes Land 8,G
Kakao Backfee
Ketchup Netto Rich
Kirschen Netto
Knopfle Penny Penny 9,A1,C,
Netto 7?Y 7?7
Edeka Biirger 9,A1,A5,C
Kokosraspeln Netto Backfee o,h,e
Kroketten Netto Botato 8,G
Kuchenglasur vollmilch Netto
Kuhmilch Netto 8,G
=Magermiichpulver Netto 8,G
=Milch 3,5% Penny 8,G i
Netto Gutes Land 8,G
=Milchpulver 8,G




Zutatenliste: Bezugsquelle; Marke: Allergene: Zusatzstoffe:
=Molkepulver 8.G
=Molkereierzeugnis = 8,G
=S{iBmolkenpulver 8,G
=Volimilchpulver 8,G
Kuvertiire vollmilch Netto
Lebkuchen Netto Santa Clausi.T. |8,9,A1,G,F
Lebkuchengewiirz
Mandeln gemahlen Netto Backfee 9,H1
Margarine Netto Rela
Mehl Weizen Netto Kornmihle 9,A1
Mehl Weizen Vollkorn RoRmann/Edeka |Alnatura 9,A1
Mehl Dinkel Netto Kornmiihle 9,A5
Mehl Dinkel Vollkorn RoRmann Alnatura 9,A5
Milchreis Netto Bonrisi
Nudeln (Spiralen) Netto 3 Glocken 9,A1
Pfirsiche (Dose) Netto
Pizzagewiirz
Pommesgewiirz Edora- Edora M,L
Quark Magerstufe Penny Penny 8,G
Netto Gutes Land 8,G
Rotkraut Netto/Edeka Kithne
Raspelschokolade Netto Ulmer f.g,h
Sahne frisch oder hb. Netto Gutes Land 8,G
Penny
Salatkrauter Norma Fioma L
Schmand Penny Penny 8,G
Netto Gutes Land 8,G
Schokostreusel Netto Backfee 8,G
Schoko Weihnachtswichtel Netto Santa Claus i.T. 8/9,al,e,f,h
Sellerie I
= enthdlt Sellerie - L B ‘
=Sellerieblatter L
Trockenhefe Netto Backfee
Truthahnsalami Netto
Vanilleschote Netto
Waffeleis Netto
Zimt Netto
Zucker Netto
=Puderzucker Netto e




